
" 2016 - Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional '• 

PLANILLA ANEXA AL ARTICULO N'1 

PRESUPUESTO 2016 

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - CREDITOS (GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL) 
Administración Central 

Jurisdicción 	 30 Ministerio del Interior, Obras Públicas y Vivienda 
Sub-Jurisdicción 	1 Ministerio del Interior, Obras Públicas y Vivienda 
Programa 	 1 Actividades Centrales 
Sub-Programa 	O 
Proyecto 	 : 	O 

FIN FF ECON INC PPAL 	PAR 	SUBP 	DENOMINACIÓN IMPORTE EN $ 

1 	 ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 51.976,284 

11 	 Tesoro Nacional 51.976.284 

21 	 Gastos Corrientes 51.976.284 

1 	 Gastos en Personal 10.352.165 

8 	 Personal contratado 10.352.165 
2 	Adicionales al contrato 	• 1.036.368 

3 	Sueldo anual complementario 834.852 

5 	Contribuciones patronales 2.003.645 

7 	Contratos especiales 6.477.300 

2 	 Bienes de Consumo 1.078.071 

5 	 Productos Quimicos, Combustibles y Lubricantes 1.078.071 
6 	Combustibles y Lubricantes 1.078.071 

Servicios No Personales 40.546.048 

2 	 Alquileres y Derechos 1.839.956 
4 	Alquiler de Fotocopiadoras 1.839.956 

3 	 Mantenimiento, Reparación y Limpieza 1.351.013 
5 	Limpieza, Aseo y Fumigación 1.351.013 

5 	 Servicios Comerciales y Financieros 26.161.283 
1 	Transporte 18.370.701 

3 	Imprenta, Publicaciones y Reproducciones 4.500.000 

9 	Otros N.E.P. 3.290.582 

9 	 Otros Servicios 11.193.796 
9 	Otros N.E.P. 11.193.796 

TOTAL PROGRAMA 51.976.284 
TOTAL GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL 51.976.284 
TOTAL SUB-JURISDICCION 51.976.284 



" 2016- Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

PLANILLA ANEXA AL ARTICULO 1 

PRESUPUESTO 2016 

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS - CREDITOS (GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL) 
Administración Central 

Jurisdicción 	 58 Ministerio de Energia y Mineria 
Sub-Jurisdicción 	O 
Programa 	 1 Actividades Centrales 
Sub-Programa 	O 
Proyecto 	 O 

FIN FF ECON INC PPAL 	PAR 	SUBP 	DENOMINACIÓN IMPORTE EN $ 

4 	 SERVICIOS ECONOMICOS -51.976.284 

11 	 Tesoro Nacional -51976.284 

21 	 Gastos Corrientes -51.976.284 

1 	 Gastos en Personal -10.352.165 

8 	 Personal contratado -10.352.165 
1 	Retribuciones por contratos -6.477.300 
2 	Adicionales al contrato -1.036.368 
3 	Sueldo anual complementario -834.852 
5 	Contribuciones patronales -2.003.645 

2 	 Bienes de Consumo -1.078.071 

5 	 Productos Oulmicos, Combustibles y Lubricantes -1.078.071 
6 	Combustibles y Lubricantes -1.078.071 

3 	 Servicios No Personales -40.546.048 

2 	 Alquileres y Derechos -1.839.956 
4 	Alquiler de Fotocopiadoras -1.839.956 

3 	 Mantenimiento, Reparación y Limpieza -1.351.013 
5 	Limpieza, Aseo y Fumigación -1.351.018 

5 	 Servicios Comerciales y Financieros 	. -26.161.283 
1 	Transporte -18.370.701 
3 	Imprenta, Publicaciones y Reproducciones -4.500.000 
9 	Otros N.E.P. -3.290.582 

9 	 Otros Servicios -11.193.796 
9 	Otros N.E.P. -11.193.796 

TOTAL PROGRAMA -51.976.284 
TOTAL GASTOS CORRIENTES Y DE CAPITAL -51.976.284 
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